

Pachet materiale educationale

I.D.: 88323273

Data publicarii	17.10.23	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.637,12 RON - 8.637,12 RON

Descriere: 1 140014 Pasta Fimo alba 500 g BUC 11.00 15.13 166.39 2 221014 Mini ciucurei BUC 2.00 5.88 11.76 3 110620 Oua mari carton BUC 1.00 10.08 10.08 4 110619 Braduti verzi carton BUC 1.00 10.08 10.08 5 550052 Pietre pretioase rotunde BUC 1.00 17.65 17.65 6 120157 Magneti plastic Set 1.00 7.56 7.56: 7 540037 Planseta plastilina BUC 5.00 8.40 42.02 8 130059 Cifre magnetice 54 buc BUC 2.00 52.94 105.88 9 290044 Carton cu motive de Craciun BUC 1.00 23.53 23.53 10 140009 Set 12 carioci cu varf dublu BUC 1.00 17.65 17.65 11 240594 Palete cu numere BUC 2.00 21.85 43.70 12 150130 Maxi memo Univers BUC 1.00 59.66 59.66 13 482041 Plansa animale domestice BUC 1.00 11.43 11.43 14 482042 Plansa animale salbatice BUC 1.00 13.33 13.33 15 482045 Plansa fructe BUC 1.00 13.33 13.33 16 482046 Plansa legume BUC 1.00 13.33 13.33 17 482072 Plansa Corpul uman BUC 2.00 13.33 26.67
